
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   J A N J I N A 

Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku jednostavne 

nabave „Izgradnja pješačke staze uz more između 

naselja Drače i Sreser“  
 

Klasa: 302-01/17-01/04 

Urbroj: 2117/06-02-18-31 

Janjina, 09. ožujka 2018. godine 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

Poštovani, 

Općina Janjina kao Naručitelj, pokrenula je nabavu Izgradnja pješačke staze uz more između 

naselja Drače i Sreser“, B/20 (Plan nabave za 2018. godinu), te Vam upućujemo ovaj Poziv za 

dostavu ponude. 

 

Sukladno čl. 15. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br., 120/16.) za nabavu roba i 

usluga procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 100.000,00 kn do 200.000,00 kuna bez PDV-a 

odnosno za nabave radova procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 150.000,00 do 500.000,00 kuna 

bez PDV-a (tzv. jednostavna nabava) Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave 

propisane Zakonom o javnoj nabavi, a u vezi s člankom 1. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave u 

Općini Janjina, upućujemo vam poziv za dostavu ponude. 

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je Izgradnja pješačke staze uz more između naselja Drače i Sreser“ B/20  (Plan 

nabave za 2018. godinu), sukladno Troškovniku iz dijela II. ovog Poziv.  

 

2. UVJETI NABAVE 

Vaša ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete: 

Način izvršenja: Ugovor 

Rok izvršenja: 60 dana od dana potpisivanja ugovora 

Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda 

Mjesto izvršenja: 
Općina Janjina, predio Palata, obalni pojas od naselja 

Drače do Sresera 

Rok, način i uvjeti plaćanja: 
Po primitku financijskih sredstava iz Državnog proračuna, 

a po ispostavljenima Privremenoj i Okončanoj situaciji  

Cijena ponude  

(odredbe o cijeni ponude): 

Cijena ponude bez PDV  

PDV 

Cijena ponude sa PDV 

Kriterij za odabir ponuda  Najniža cijena ponude bez PDV 

Dokazi sposobnosti:  

Minimalni dokazi: 

- Upis u sudski/obrtni/strukovni ili drugi 

odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog 

subjekta 

- Najmanje jedan ugovor o izvođenju istovjetnih ili 

sličnih radova iz predmeta nabave u razdoblju od 

jedne do tri godine 

- Potvrda o stanju poreznog duga 

- BON-1 

 



O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 

Ponudbeni list  (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

Dokazi (traženi dokumenti iz toč.2 ovog Poziva) 

 

 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku iz priloga ovog Poziva na dostavu ponude, a 

koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja, te ovjeriti pečatom 

ponuditelja.  

Naručitelj će odbaciti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz 

ovog Poziva na dostavu ponude. 

 

Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

Rok za dostavu ponude: 
Sedam /7/ dana od dana primitka poziva odnosno objave na internet 

stranici  

Način dostave ponude: 

Uvezano u jedinstvenu cjelinu u omotnici 

Osobno ili poštom s naznakom na omotnici  

„JEDNOSTAVNA NABAVA IZGRADNJA PJEŠAČKE STAZE UZ 

MORE IZMEĐU NASELJA DRAČE I SRESER“  

Adresa / Mjesto  

dostave ponude: 

Pisarnica: od 8:00 do 12:00 sati (za osobnu dostavu) 

Općina Janjina, Janjina 111, 20246 Janjina 

Otvaranje ponuda će se 

održati dana 

Dan: 28. ožujka 2018. godine 

Sat:   12:00 sati 

Adresa: Općina Janjina, Vijećnica, Janjina 111, 20246 Janjina 

 

Otvaranje ponuda nije javno (nije obveza po ZJN-u javno otvarati ponude za jednostavnu 

nabavu). 

 

5. OSTALO 

Obavijesti u vezi predmeta nabave:  

Kontakt osoba: Antonija Prišlić 

e-adresa: janjina@janjina.hr 

telefon: +38520741369 

telefaks: +38520741005 

Obavijest o rezultatima predmetne 

nabave: 

Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će 

dostaviti ponuditelju u roku 60 dana od dana isteka 

roka za dostavu ponuda 

 

 

S poštovanjem,  

Ovlašteni predstavnik naručitelja: 

 

 

Antonija Prišlić 

Prilog: 

- Ponudbeni list 

- Troškovnik 

  



O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

PONUDBENI LIST 
 

Predmet nabave:  
Izgradnja pješačke staze uz more između naselja Drače i 

Sreser“ B/20 (Plan nabave za 2018. godinu)  

Naručitelj:  
Općina Janjina, Janjina 111, 20246 Janjina 

e- adresa: janjina@janjina.hr 

OIB: 52759181451, IBAN: HR 85 2484008 1859900002 

Odgovorna osoba Naručitelja: Općina Janjina, Općinski načelnik: Vlatko Mratović 

 

Naziv ponuditelja:  

Adresa (poslovno sjedište):  

OIB:  

Poslovni žiro računa:  

Broj računa (IBAN):   

BIC (SWIFT) i/ili naziv poslovne 
banke: 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a 
(zaokružiti): 

DA  
NE 

Adresa za dostavu pošte:  

E-pošta:  

Kontakt osoba:  

Tel:  

Fax:  

 

P O N U D A 

Broj ponude:  

Datum ponude:  

Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponude 

Cijena ponude bez PDV:  

PDV:  

Cijena ponude sa PDV:  

Ovlaštena osoba ponuditelja: 
 
 

____________________________________ 
                             (ime i prezime, potpis) 



O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

  



O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

TROŠKOVNIK - PONUDA   

IZGRADNJA PJEŠAČKE STAZE UZ MORE IZMEĐU MJESTA 
DRAČE I SRESER 

  

NARUČITELJ: Općina Janjina   

     
 UVODNE NAPOMENE: 

    - Izvođač je dužan u cjelosti i potpunosti poštivati tehničku dokumentaciju, koju je obavezan 
pregledati prije početka radova. Za sve eventualne nejasnoće ili ikakve izmjene projektne 
dokumentacije izvođač je dužan konzultirati projektanta, odnosno nadzornog organa sa znanjem 
projektanta. U protivnom projektant ne preuzima odgovornost za kvalitetu izvedene građevine po bilo 
kojem osnovu; 

- Dovoz i odvoz opreme za rad, strojeva, alata i sl. pada na teret izvođača, kao i horizontalni i 
vertikalni transport na gradilištu. Ukoliko se izvedba građevine ugovara s materijalom, dovoz i iskrcaj, 
te manipulacija pada također na teret izvođača. 

- U svim stavkama betonskih i armirano-betonskih, zidarskih i ostalih radova uključena je potrebna 
oplata, šalovanje i rašalovanje, podupiranje, vibriranje betona, skela i sl., te u stavci armature 
savijanje, rezanje i priprema betonskog željeza (ugovor s materijalom uključuje i dobavu s 
transportnim poslovima). 

- Za sve eventualne dodatne ili nepredviđene radove, izvođač je dužan konzultirati projektanta ili 
nadzornog organa, u protivnom ti se radovi neće priznati. 

- Dio radova na predmetnom zahvatu morat će se izvesti manjim strojevima i/ili ručno radi 
nepristupačnosti terena. Prilikom preuzimanja radova, podrazumjeva se da je izvođač proučio 
tehničku dokumentaciju, te da je bio na terenu, radi uvida u stanje na terenu. 

  
    R. 

BR. 
OPIS STAVKE 

JEDINICA 
MJERE 

KOLIČINA CIJENA UKUPNO 

I. PRIPREMNI RADOVI         

1.1 

Geodetski radovi pri osiguranju i 
obnovi trase, te održavanja osi 
trase i drugih točaka neophodnih 
za kvalitetno izvođenje radova,  te 
potreban materijal i troškovi 
prijevoza vezanih uz ovaj rad. 
Obračun se vrši po kilometru 
trase. 

km 0,50 
  

  
    

1.2 

Uklanjanje niskog grmlja i šiblja i 
stabala, vađenje korijenja i 
uklanjanje svega nepotrebnog 
materijala zaostalog nakon ovih 
radova. 
Obračun paušalno. pauš. 1,00 

   

  
    I. UKUPNO PRIPREMNI RADOVI: 

      



O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

  
    R. 

BR. 
OPIS STAVKE 

JEDINICA 
MJERE 

KOLIČINA CIJENA UKUPNO 

II. ZEMLJANI RADOVI         

  
    

2.1 

Strojni iskop na trasi, uključivo i 
površinski iskop, s utovarom u 
prijevozno sredstvo i 
prebacivanjem na privremenu ili 
stalnu deponiju i formiranje i 
uređenje deponije s razastiranjem 
i planiranjem i svim poslovima 
potrebnim za njezinu stabilnost i 
uklapanje u okoliš (OTU II. 2.-01). 
Obračunava se po kubičnom 
metru stvarno izvršenog iskopa tla 
u sraslom stanju. 
Napomena: 
Troškovnik predvida korištenje 
probranog materijala iz iskopa na 
trasi za izvedbu nasipa. U skladu 
s time obračunate su stavke 
iskopa u pozajmištu i prijevoza 
materijala. 

m
3
 270,00 

  
  

    

2.2 

Izrada nasipa od miješanih 
materijala s uređenjem temeljnog 
tla. Nasip se radi u slojevima. 
Potreban modul stišljivosti Ms=40 
MPa mjereno kružnom pločom 
Ø30 cm (OTU II. 2-09.2) 

m
3
 60,00 

  
  

    

2.3 

Izrada nasipa od kamenog 
nabačaja (šakavca) kao podloge 
za tamponski sloj debljine 15 cm. 
Potreban modul stišljivosti Ms=40 
MPa mjereno kružnom pločom 
Ø30 cm (OTU II. 2-09.2) 

m
3
 190,00 

  
  

    

2.4. 

Nabava, prijevoz i ugradnja 
nosivog sloja (tamponski sloj) od 
mehanički zbijenog materijala. 
Debljina sloja 15 cm. Rad 
obuhvaća planiranje,  i nabijanje 
do potrebne nabijenosti. Potreban 
modul stišljivosti Ms=60 MPa 
mjereno kružnom pločom Ø30 cm 
(OTU II. 2-10.2). 

m
3
 110,00     

II. UKUPNO ZEMLJANI RADOVI 

   
 

  



O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

  
    R. 

BR. 
OPIS STAVKE 

JEDINICA 
MJERE 

KOLIČINA CIJENA UKUPNO 

III. 
BETONSKI I 
ARMIRANOBETONSKI RADOVI         

  
    

3.1. 

Dobava materijala i izrada nosivog 
i habajućeg sloja od  betona C 
16/20 debljine 10 cm. Oplata i 
armatura uključeno u stavku. 
Obračun po m3. 

m
3
 85,00 

  
  

    

3.2. 

Izrada i ugradnja betonskih 
nosaca za rasvjetna tijela DIM  40 
x 50 x 20 (širina visina debljina). 
Cijena obuhvaća izradu betonskog 
nosaća sa ugradbenim rasvjetnim 
tijelom po izboru  investitora. 

kom 65,00     

III. 
BETONSKI I 
ARMIRANOBETONSKI RADOVI 
UKUPNO 

   

 

  
   

 
R. 

BR. 
OPIS STAVKE 

JEDINICA 
MJERE 

KOLIČINA CIJENA UKUPNO 

IV. OSTALI RADOVI         

  
    

4.1. 

Dobava i ugradnja klupica za 
odmor. Sjedište klupice izrađeno 
od drva, a nosači klupice (noge) 
su armirano betonski. Obračun se 
vrši po kom. kom. 20,00 

  
  

    

4.2. 

Izrada podzida od grubo klesanog 
kamena. U cijenu uključen rad i 
vezni materijal. Debljina 20 cm, 
visine cca. 50 cm. Obračun po 
m2. m

2
 120,00 

  

4.3 

Predviđa se postavljanje velikih 
kamenih blokova kao zaštita 
konstrukcije pješačke staze od 
utjecaja valova. Dobava kamena 
granulacije 1-50 kg i njegova  
ugradnja na projektom predviđena 
mjesta. Kamen se   u podmorski  
dio ugrađuje nasipavanjem s 
kopna. Kamen mora biti zdrav, 
čvrst i otporan na djelovanje 
morske vode, te čist od zemlje sa 
maksimalno  5% glinenih  čestica, 
sitneži i drugih nečistoća.  
Jedinična cijena sadrži: dobavu 
materijala, ugradnju i grubo 
planiranje  završne  površine. 
Obračun po m3  ugrađenog 
kamena. 

m
3
 300,00     

IV. OSTALI RADOVI UKUPNO: 

   
 

  
   

 



O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

  
   

 

  
    

 

REKAPITULACIJA 
GRAĐEVINSKI RADOVI: 

    
 

     I. PRIPREMNI RADOVI 

   
 

II. ZEMLJANI RADOVI 

    
III. 

BETONSKI I 
ARMIRANOBETONSKI RADOVI 

   

 

IV. OSTALI RADOVI 
      

  

 
UKUPNO 

      PDV 25%         

 
      


